
金   額 總    計 備註
427,032                

2,000               
2,000               

635                  
-                   

68,000            
72,635            
36,000            
11,609            

-                   
14,955            
62,564            

104年第四季存款餘額 437,103                

 理事長：                             秘書長：                             財務長：                           秘書：

人事費用

中國法制史學會
104年第四季收支明細表

最後更新日：2016/01/11    單位：元
摘         要

104/09/30銀行存款餘額

會費收入
捐贈收入
利息收入
書籍收入
其他收入
10-12月份收入合計

收入
明細

支出
明細

活動費用
倉租費用
雜支
10-12月份支出合計


