

中國法制史學會  
104年第四季收支明細表

最後更新日：2016/01/11 單位：元

摘要		金額	總計	備註
104/09/30銀行存款餘額			427,032	
收入 明細	會費收入	2,000		
	捐贈收入	2,000		
	利息收入	635		
	書籍收入	-		
	其他收入	68,000		
	10-12月份收入合計	72,635		
支出 明細	人事費用	36,000		
	活動費用	11,609		
	倉租費用	-		
	雜支	14,955		
	10-12月份支出合計	62,564		
104年第四季存款餘額			437,103	

理事長：



秘書長：



財務長：



秘書：

